Форма по ОКУД
по ОКПО

Номер документа Дата составления

1376 34.05.2023

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ « Алейский технологический техникум»)

наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении администратора

В соответствии с письмом Министерства образования и науки
Алтайского края от 23.05.2023 № 23-04/08/874, с целью активного участия в
реализации информационной политики КГБПОУ «Алейский
технологический техникум», региона и Российской Федерации,
формирование единого медийного пространства для открытости работы
органов студенческого самоуправления и КГБПОУ «Алейский
технологический техникум в целом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать молодежный медиацентр профессиональной
образовательной организации среднего профессионального
образования Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Алейский
технологический техникум» (Медиацентр)

2. Ответственным за координацию деятельности Медиацентра
назначить заместителя директора по воспитательной работе
техникума.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'Директор КГБПОУ «Алейский
технологический техникум» Я.Я. Ровейн